Gesund in den Winter

Eucerin Anti-Age Hyaluron-Filler

Vichy Homme

Robert-Koch-Apotheke

Im Neubaugebiet

Galenos-Apotheke

Am Kaufland-Center

Kreisel-Apotheke

Im Gesundheitszentrum

Gut beraten!
In lhrer
Apotheke.

Anti-Age Tagespflege mit Hyaluron. Faltenauffullend.
FUr kurze Zeit mit gratis 7-Tage-Serum-Kur.

Tagespflege Trockene Haut

PZN 07608420 50 ml nur 28,85€
HV¥P-33.85€ Grundpreis: 57700 € /L
Tagespflege Normale Haut

PZN 13167925 50 ml nur28,85€
HV¥P-33.85€ Grundpreis: 57700 € /L
Nachtpflege

PZN 04668723 50 ml nur29,99€
YV¥P-3545€ Grundpreis: 599,80 € / L

La Roche Posay Hyalu B5
Serum-Konzentrat

Far eine sofort straffere, geschmeidigere Haut und
einen natdrlichen Teint. FUr jeden Hauttyp.

PZN 13864498 30 ml nur39,50€

YvP43:96-€

Grundpreis: 131667 € / L

HEOVADIOL
SOIM JOUR HYDRATANT &
RAFFERMISSANT

L3

Vichy Neovadiol Weihnachts-Edition

Tagespflege fur die Haut nach den Wechseljahren.
Set in gratis Kosmetiktasche enthalt:

Vichy Neovadiol Festigende Tagescreme fur
normale Haut, 50 ml sowie gratis Proben Vichy 89 +
Sonnencreme LSF 50+.

PZN 17258435 50 ml nur31,45€
Yv¥P-37.66-€ Grundpreis: 629,00 € / L

Kneipp Geschenkpackung
Lieblingsmensch

Beschenken Sie Ihren Lieblingsmenschen!

Das Set enthalt:

Je 200 mlI Duschbalsam Mandelbliten Hautzart &
Leichte Koérperlotion Mandelbliten Hautzart.

PZN 13724745 2X200 ml nur12,55€
HYP13:95€

Exklusive Pflege fur den Mann.

Hydra Mag C+ Gesichtscreme
PZN 09064214 50 ml
YYP-24.66-€

nur20,40€

Grundpreis: 408,00 € / L

Hydra Mag C Duschgel
PZN 06712285

200 ml nur11,45€
Grundpreis: 5725 € /L
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Fur eine gestarkte Hautschutzbarriere und
intensive Feuchtigkeitsversorgung.

Das Set enthalt: Feuchtigkeitsspendende
Gesichtscreme, 52 ml & Feuchtigkeitslotion, 5 ml.

PZN 14017671 52 ml nur14,35€
HYP16;96€ Grundpreis: 27596 € /L

Aponorm Fieberthermometer Stirn
Contact Free 4

Berthrungsloses Messen mit Display-Farbwechsel
bei Fieber. Infrarotthermometer.

PZN 13659829 15t
H¥P-39.95€

nur 35,95€

Kneipp Geschenkpackung
Goodbye Stress Collection

Set beinhaltet:

Goodbye Stress Badekristalle, 60 g | Bade-Essenz,
20 ml | Wirkdusche, 75 ml | Karperlotion, 75 ml |
Kerze, 62 g.

PZN 16586491 58St
HYP15:36€

nur13,75€
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Warmies - wohltuende Warme mit Gefiihl

Begeistert Gro3 und Klein mit vielen weiteren
Motiven und kuscheliger Warme, die gut tut.

Warmies Minis Einhorn

PZN 11684823 1St nur17,99€
YYP15,99-€

Warmies Welpe

PZN 09707592 1St nur22,40€
Y¥P24.99-€

Warmies Schaf

PZN 01432316 1St nur22,40€
HYP24.99-€

Warmies Kuschel-Freunde Lamas

PZN 16261429 1St nur24,25€
HYP-26,99-€
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Intensivcreme Rosé
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Olivendl Intensivcreme Rose
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Verwohnt die reife Haut und schenkt ihr einen

Vichy Liftactiv Weihnachts-Edition rosig-strahlenden Teint,

Anti-Falten & Straffheitspflege. Tagescreme

Set in gratis Kosmetiktasche enthalt: PZN 14004013 50 ml nur17,80€
Vichy Liftactiv Collagen Specialist, 50 ml sowie Y2895 Grundpreis: 356,00 € /L

gratis Proben Vichy 89 + Sonnencreme LSF 50+. Nachtcreme

PZN 14060537 50 ml nur27,15€  PZN 14004036 50 ml nur17,80€
HYP4166€ Grundpreis: 543,00 € /L Y¥P-26.95€ Grundpreis: 356,00 € / L

V83NO07 | Stand: 21.11.2023

Die Angebote gelten fiir folgende Apotheken in Wittenberg:
Robert-Koch-Apotheke Kreisel-Apotheke

Im Neubaugebiet Im Gesundheitszentrum

myCARE e.K.

StraBe der Befreiung 52
06886 Lutherstadt Wittenberg
Telefon: 03491-881149
www.robert-koch-apotheke.de

Mo, Di, Do & Fr: 8-18 Uhr Mi: 8-15 Uhr

Galenos-Apotheke

Am Kaufland-Center

Zweignl. der myCARE e K.

SternstraBe 28

06886 Lutherstadt Wittenberg

Telefon: 03491- 437754
www.gesundheitszentrum-wittenberg.de

Mo-Fr: 8-18:30 Uhr Sa: 8-12 Uhr

Zweignl. der myCARE e.K.
Annendorfer StraBe 15

06886 Lutherstadt Wittenberg
Telefon: 03491-442584

Mo-Fr: 8-18 Uhr Sa: 8:30-12 Uhr

Inh.: Apotheker Christian Buse | Amtsgericht Stendal, HRA 10287

Ihre Meinung ist uns wichtig!

Scann mich!

Scann mich!

Scann mich!

Kreisel-Apotheke

Robert-Koch-Apotheke Galenos-Apotheke

Robert-Koch-Apotheke

Im Neubaugebiet

Galenos-Apotheke

Am Kaufland-Center

Kreisel-Apotheke

Im Gesundheitszentrum

Harten ‘-—-rl

OMEP HEXAL 20 mg
magensaftresistente Hartkapsein

Bei Sodbrennen und saurem AufstoBen.

PZN 10070208 14 St nur9,99€
YYP14:38€

OMEP® HEXAL 20 mg, magensaftresistente Hartkapseln. Wirkstoff: Omeprazol. Anwen
dungsgebiete: Bei Erwachsenen zur kurzzeitigen Behandlung von Refluxbeschwerden (z.
B. Sodbrennen, Saurerdckfluss). Warnhinweis: Enthalt Saccharose und Natrium
ZuRisiken und i lesen Sie dieF ilage und fragen Sie Ihre
Arztin, Ihren Arzt oder in lhrer Apotheke.

Unser Geschenke-Tipp zum Fest:
Ein Gutschein aus Ihrer Apotheke

Wahlen Sie einfach einen
Gutschein-Wert und verschenken Sie
Gesundheit und Wohlbefinden an lhre
Liebsten. Denn das ist das GroRte!
Einloshar in den drei Apotheken.

PG

Robert-Koch-Apotheke | Kreisel-Apotheke | Galenos-Apotheke
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Sichern Sie sich
Ihre TreueKarte und sparen
bei jedem
rezeptfreien Einkauf
10%" extra!

*ggu. UVP | Alle Preise inkl. MwSt. | Irrtimer, Preisanderungen vorbehalten. | Angebot gultig bis 31.12.23 | Solange der Vorrat reicht.

*ggd. UVP | Alle Preise inkl. MwSt. | Irrtimer, Preisanderungen vorbehalten. | Angebot giltig bis 31.12.23 | Solange der Vorrat reicht.

**Mit der Treuekarte erhalten Sie bei jedem Einkauf in 2023 10% Extra-Rabatt {auBer auf rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Bicher).




Allgauer Latschenkiefer FuBbalsam

Spar-Angebote

Eucerin’
e

BEITROCKENER [B
HAUT

YvYP1495€

Wohltat fur beanspruchte FuBe.
Ideal zur ganzheitlichen FuBpflege.

PZN 03915183 200 ml nurl12,99€
Grundpreis: 64,95 € /L

Eucerin UreaRepair PLUS Lotion 10% als
Weihnachtsset

Reichhaltige Korperlotion fur sehr trockene bis
extrem trockene Haut. Nur fur kurze Zeit als

PZN 11678142 250 ml nur18,65€
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Vitasprint B12 Trinkfladschchen

Zur Besserung des Allgemeinbefindens.
Mit Vitamin B12.

PZN 01843551 10 St nur20,99€

YYP2345€

PZN 01853561 30 St nur53,90€

Y¥P-59.95€ DEM BAUCH BERAUS

k012, i, € 8

Vitasprint B12 Trinkflaschchen. Anwendungsgebiete: Traditionell angewendet zur Besse-
rung des Allgemeinbefindens. Warnhinweis: Enthalt Sorbitol

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre
Arztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Bion3 Energy Tabletten

— Mit Treuekarte __

‘I 0% EXTRA

Nahrungserganzungsmittel mit 3 Tri-Bion Bakte-
rien der Darmflora, Vitaminen, Mineralstoffen und
Ginsengextrakt.

PZN 18010737 30 St nur14,39€
SPAREN =

Bion3 50+ Energy

PZN 18010789 30 St nur16,60€

Magnesi
um Vy
N Dragges orla’

Magnesium Verla N Dragees

Zur Behandlung von Magnesiummangelzustanden.

Anabox 7 Tage Wochendosierer

Weihnachtsset mit gratis Eucerin Handcreme, 50 ml.

Injektion/Infusion bedtirfen. Bei nachgewiesenem Magnesiummangel, wenn er Ursache
fur Storungen der Muskeltatigkeit (neuromuskulare Storungen, Wadenkrampfe) ist. Bunt

Warnhinweise: Enthalt 0,09 g Saccharose und 0,005 g Glucose.
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre PZN 01889010 15t nur ]2199 €
Arztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Y¥P14.56-€

PZN 03554934 100 St nur8,55€  piatz fiir die Medikamente einer Woche.
Rt Praktisch und Ubersichtlich.
' PZN 04911945 200 st nur14,80€ Blau
Magnesium Verla N Dragées 1,65 mmol magensaftresistente Tabletten. Anwendungs- PZN 02528432 15t nur ]2'99 € [
gebiete: Zur Behandlung von therapiebedurftigen Magnesiummangelzustanden, die keiner HYPH4.56€ =

*ggu. UVP | Alle Preise inkl. MwSt. | Irrtamer, Preisdnderungen vorbehalten. | Angebot giiltig bis 31.12.23 | Solange der Vorrat reicht.
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Spar-Angebote aus lhrer Apotheke

Vichy Aqualia Thermal

—

T A TP
HYALURCN-FILLER « 1 EFFECT

Versorgt die Haut intensiv mit Feuchtigkeit.

Reichhaltige Feuchtigkeitspflege
PZN 13909976 50 ml
YvYP-27.66-€

Eucerin Hyaluron-Filler + Elasticity

Anti-Aging Gesichtspflege fur reife Haut. Mildert
selbst tiefe Falten, verbessert die Hautelastizitat
und karrigiert Altersflecken. FUr kurze Zeit mit gratis

nur22,95€

Grundpreis: 459,00 € / L

Leichte Feuchtigkeitspflege 7-Tage-Serum-Kur.
PZN 13909999 50 ml nur22,95€ | agespflege LSF 30
uvp2700€ Grundpreis: 455,00 € /1 PZN 16154610 50 ml nur 32,25 €
Feuchtigkeits-Serum Y¥P-37.95€ Grundpreis: 645,00 € / L
PZN 13910011 30 ml nur27,95€  Nachtpflege
uvps300€ Grundpreis: 93167 € /1 PZN 11652964 50 ml nur 32,65€
) BYP-3845€ Grundpreis: 653,00 € /L
—_Mit Treuekarte —__ [ENErCEGE
" PZN 15257408 15 ml nur 27,99€
o E XT RA Y¥P-32.95€ Grundpreis: 1866,00 € / L
| |
SPAREN [
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THERMA
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Kneipp Naturkind

Doc Therma e
Gesunder Badespal fur die Kleinen.

Wohltuende Warme zur Linderung von Muskel- und
Gelenkschmerzen.

Doc Therma Warme-Auflage Nacken

Einhorn Prinzessin BadespaB
Mit Schaum-, Farb- und Sprudeleffekten.
Inklusive Ausmalbild.

PZN 18017165 4st nur16,18€  PZN18312556 1P nur5,90€
B¥PI7.98€ Badeiiberraschung Abenteuerschatz

Doc Therma Warme-Gurtel Riicken Sprudelbad mit Apfelduft, inkl. Knetseife

PZN 18017142 ast nur17,98€  inlvon 4 Farben.

UVP 19,98 € PZN 18299442 1St nur3,95€

OBERARM-

BLUTDRUCKMESSGERH
BASIS CONTROL

HANDGELENK- d
BLUTDRUCKMESSGERAT
MOBIN BASIS

MUSKEL
|ENTSPANNUNG
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Kneipp Badekristalle

Spar-Angebote

Aponorm Blutdruckmessgerat Wohltuend und warmend.

Mit natdirlichen &therischen Olen.

Zuverlassige Blutdruckmessung mit einem

Knopfdruck. Waldbad
Basis Control Oberarm GroBe M-L (22-42 cm) PZN 165033967 6009 nur6,70 €
PZN 06575428 1St nur39,90¢€ TE Grundprets: 1117 € kg
Muskel Entspannung
Mobil Basis Handgelenk PZN17443090  600g nur 6,70 €

PZN 11725048 1St nur24,95€  owrase Grundpreis: 1117 € / kg
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Tebonln :

konzent* 240,

Tebonin konzent 240 mg Filmtabletten

Pflanzliches Arzneimittel zur Verbesserung einer
altersbedingten kognitiven Beeintrachtigung.

PZN 07752016 30 St nur48,90€
Y¥P-54.86€ Grundpreis:
PZN 07752039 60 St nur 88,90 €
H¥P98:56-€ Grundpreis:
PZN 02293816 80 St nur113,90€
YYP126:96-€ Grundpreis:

Tebonin® konzent® 240 mg. Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blatter-Trockenextrakt.
Anwendungsgebiete: Zur Verbesserung einer altersbedingten Verschlechterung geistiger
Fahigkeiten und der Lebensqualitat bei leichter Demenz.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre
Arztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Kneipp Geschenkpackung Fiir Dich

4x Badekristalle fur eine entspannte Auszeit in der
Badewanne.

PZN 14179729 4X60 g nur5,40€

Grundpreis: 22,50 € / kg

| BRREN

GA RTEH

Soldan Barengarten Joghurt-Baren

Joghurt-Gummibaren mit Magermilch-Joghurtpulver.
PZN 01875143 125 g nur1,79€

Kneipp Geschenksets

Verschenken Sie belebendene und aktivierende

Pflege.

Pure Lebensfreude

Belebende Dusche und Lotion.

PZN 12893931 2X200 ml nur13,95€
Grundpreis: 34,88 € / L

Mannersache

2in1 Duschen mit mannlicher Note.

PZN 12893894 2X200 ml
Y¥P-9.85€ -10%" Grundpreis: 22,38 € / L

nur8,95€

Imodium akut lingual Schmelztabletten
bei akutem Durchfall

Mittel gegen Durchfall.

PZN 01689854 12 St
BYPI347-€

Imodium® akut lingual. Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid. Anwendungsgebiet:
Symptomatische Behandlung von akuten Durchfallen fir Erwachsene und Jugendliche
ab 12 Jahren, sofern keine ursachliche Therapie zur Verfigung steht. Eine ber 2 Tage
hinausgehende Behandlung nur unter arztlicher Verordnung und Verlaufsbeabachtung.
Warnhinweis: Enthalt Aspartam, Benzylalkohol und Levomenthol
Zu Risiken und lesen Sie die F

Arztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

— Mit Treuekarte __

‘I 0% EXTRA

nur11,29€

und fragen Sie Ihre

SPAREN

]

KiNDER

Prospan Hustensaft

Der Hustensaft, der nach Kirsche schmeckt.
Far Kinder.

PZN 08585997 100 ml nur7,99€
YYP-S47€ Grundpreis: 79,90 € / L
Prospan® Fliissigkeit zum Eil Wirkstoff: Efeublatter-Trockenext-

rakt. Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Beschwerden bei chronisch-entzindlichen
Bronchialerkrankungen; akute Entzindungen der Atemwege mit der Begleiterscheinung
Husten. Hinweis: Bei langer anhaltenden Beschwerden oder bei Auftreten von Atemnot,
Fieber wie auch bei eitrigem oder blutigem Auswurf, sollte umgehend der Arzt aufgesucht
werden. Warnhinweis: Enthalt Sorbitol.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre
Arztin, Ihren Arzt oder in lhrer Apotheke.

Dulcelax

Dulcolax Dragees

Abfuhrmittel bei Verstopfung und zur Erleichterung
der Darmentleerung.

PZN 08472922 20 St nur5,70€
YY¥P-6:97€
PZN 08472939 40 st nur8,95€
HYP16,98€

' PZN 06800196 100 St nur17,20€

UYP-26.99-€

Dulcolax® Dragées. Wirkstoff: Bisacodyl. Anwendungsgebiete: Zur Anwendung bei
Verstopfung, bei Erkrankungen, die eine erleichterte Darmentleerung erfordern; sowie

zur Darmentleerung bei BehandlungsmaBnahmen und MaBnahmen zum Erkennen von
Krankheiten (therapeutische und diagnostische Eingriffe) am Darm. Warnhinweis: Wie an-
dere Abfuhrmittel sollten Dulcolax® Dragées ohne arztliche Abklarung der Verstopfungs-
ursache nicht taglich oder ber einen langeren Zeitraum eingenommen werden. Enthalt
den Farbstoff Gelborange S, Lactose und Sucrose. Tragen nicht zur Gewichtsreduktion
bei. Der gleichzeitige Gebrauch von anderen Abfiihrmitteln kann die Nebenwirkungen im
Magen-Darmirakt verstarken

Zu Risiken und lesen Sie die F
Arztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

und fragen Sie lhre

**Mit der Treuekarte erhalten Sie bei jedem Einkauf in 2023 10% Extra-Rabatt (auBer auf rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Bicher).

*ggu. UVP | Alle Preise inkl. MwSt. | Irrtimer, Preisanderungen vorbehalten. | Angebot giltig bis 31.12.23 | Solange der Vorrat reicht.




	V83N07_ApothekenFlyer_außen.pdf
	V83N07_ApothekenFlyer_innen.pdf

